Dane aktualne na dzień: 10-05-2026 05:19
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-impulsowy-24v3agpv-p-21960.html
ZASILACZ IMPULSOWY
24V/3A/GPV
Cena brutto 66,97 zł
Cena netto 54,45 zł
Numer katalogowy 24V3AGPV
Kod EAN 5901885208244
Opis produktu
Hermetyczny zasilacz w obudowie z tworzywa sztucznego
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
  Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 90  ... 264 V AC
Zakres częstotliwości: 47  ... 63 Hz
Napięcie wyjściowe: 24 V DC
Tolerancja napięcia wyj: ± 5 %
Wydajność prądowa zasilacza: 3 A
Moc zasilacza: 72 W
Sprawność: 86 %
Liczba wyjść: 1 szt.
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold